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Tork Cistiaca utierka

Udrzujte pracovné priestory bezchybne Cisté s nasimi viacucelovymi Cistiacimi utierkami. Jednoduchsie ulohy
a Sistenie tazko dostupnych miest zvladnete bez problémov vdaka ich makkosti a schopnosti vysokej
absorpcie. Zaroven su udrzatelnou volbou — od roku 2011 sme zniZili emisie CO2 Tork exel CLEAN® utierok
0 28 %™ a vytvorili obaly z recyklovanych materialov. Kompatibilny zasobnik s hygienickym davkovanim po
Utrzku umozniuje pouzivatelom zobrat si len tU utierku, ktor( potrebuiju, ¢im znizuje odpad. * (Analyza
Zivotného cyklu) LCA uskutocnena spolo¢nostou Essity a IVL Svenska Miljdinstitutet v aprili 2021.
. Rychlo a lahko sa zbavte nedistét na tazko dostupnych miestach s touto mékkou a flexibilnou
Cistiacou utierkou a uSetrite Cas aj namahu.
. Urobte dobry dojem na svojich navstevnikov s naSou hygienickou alternativou k nevzhlladnym
handram.
«  ZvySte udrzatelnost svojej prevadzky — balenie tohto produktu je vyrobené zo 100 % recyklovanych
vlaken a minimalne z 30 % recyklovanych plastov.
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Informacie
o produkte
adoprave

VA

FSC

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

For Wiping

Systém
W4

Tla¢
No

Reliéfna potla¢
No

Farba
Biela

Aviation Certified

Kompatibilné produkty

654000
Tork zasobnik na
skladané utierky

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material
Pocet kusov
Hmotnost v hrubom
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Tork zasobnik na
skladané utierky

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322541182636
Plastic

120

98269

160 mm

110 mm

356 mm
972.3¢g

6.27 dm3

[ ]
|
TORK 3 ‘
EASY
HANDLING® L\

Kvalita

Premium

Zlozena dizka

10.8 cm

Dizka Utrzku (rozloZeny)
41.5cm

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Prepravné jednotky
(TRP)
7322541182643

Carton

480 (4 CON)
4.3 kg

340 mm
365 mm
238 mm
3.9 kg

29.54 dm3

Vrstva
1

ZloZena Sirka
35.5cm

Sirka Gtrzku (rozloZeny)
35.5cm

Paleta
(PAL)

7322541390611

28800 (60 TRP)
259.38 kg
2190 mm
1200 mm

800 mm
233.36 kg

1.77m3
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